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"Książę życia odchodzi - Postaw na zdrowie" 2008-02-05, Wtorek
Głównym celem projektu jest podniesienie świadomości młodych ludzi w sprawie uzależnień, poprzez
odbiór spektaklu prezentowanego przez ich rówieśników. Spektakl przedstawia życie 9 znanych osób,
które odniosły międzynarodowy sukces, a które zmarły w wyniku uzależnienia od różnych używek. Każdy
spektakl kończony jest prelekcją pracowników Poradni oraz spotkaniem młodzieży z trzeźwymi
alkoholikami.

Nowa wystawa malarstwa w Starostwie... 2008-02-05, Wtorek
- Malarstwo to nie tylko moja profesja, ale i ogromna pasja. Stale rozwijam swój warsztat artystyczny,
nieustannie poszukuję nowych sposobów wypowiedzi. Inspiruje mnie przyroda i w niej szukam nowych
wzorców do naśladowania. Jest to widoczne w moich pejzażach, gdzie staram się oddać nastrojowość,
zmysłowość i piękno miejsc stworzonych ręką natury - mówi malarka Barbara Kasza.Malarstwem zajmuje
się od lat 80-tych. Pobierała

Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych w Starostwie
znów działa... 2008-02-04, Poniedziałek
Ośrodek czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-15.00. Sprawy dotyczące
niepełnosprawności można skonsultować z prawnikiem w każdy wtorek w godzinach 15.30-17.30.Kontakt
z pracownikami Ośrodka: tel. 032 415 44 08 wew. 338, tel./fax 032 415 12 12.e-mail:
oidon@powiatraciborski.pl. Strona internetowa Ośrodka funkcjonuje jako podstrona powiatowej strony
www.powiatraciborski.pl (baner OIDON).

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 w raciborskim
PCPR... 2008-02-04, Poniedziałek
Działaniami tymi mogą zostać objęci:- osoby niepełnosprawne,- osoby opuszczające rodziny zastępcze,-
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osoby opuszczające placówki opiekuńczo-wychowawcze.W 2008 roku możliwe będzie wsparcie ze środków
Unii Europejskiej rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - w tym m.in. turnusy
rehabilitacyjne.Wobec osób opuszczających rodziny zawodowe lub placówki opiekuńczo-wychowawcze
podjęte będą działania

Ostrzeżenie meteorologiczne o silnym i porywistym wietrze...
2008-02-01, Piątek
Skutki: Uszkodzenia budynków, dachów, szkody w drzewostanie (łamanie gałęzi, wyrywanie drzew o
płytkim systemie korzeniowym), uszkodzenia linii napowietrznych.Ważność komunikatu: od godz. 06:00
dnia 01.02.2008 do godz. 24:00 dnia 01.02.2008.O zaistniałych zdarzeniach mających związek z treścią
ostrzeżenia, prosimy informować Centrum Zarządzania Kryzysowego Wojewody Śląskiego:e-mail:
czkws@katowice.uw.gov.pltel. 032 255 21 95;

Z roboczą wizytą w powiecie Märkischer... 2008-01-28,
Poniedziałek
Podczas spotkań roboczych ustalono program oficjalnych wizyt przedstawicieli władz, jak również imprez i
wydarzeń kulturalnych, które będą odbywać się w obu powiatach i w których uczestniczyć będą
mieszkańcy zarówno powiatu raciborskiego jak i Powiatu Märkischer. Przypomnijmy, w ramach
współpracy zagranicznej Powiatu Raciborskiego i Powiatu Märkischer w naszym powiecie w styczniu br.
gościł Chór Młodzieżowy z

Młodzieżowe Karnawałowe Prezentacje Taneczne w MDK-u...
2008-01-28, Poniedziałek
Nadrzędnymi celami spotkania są prezentacje dorobku artystycznego kół tańca towarzyskiego
Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, popularyzacja tańca towarzyskiego wśród młodzieży,
autonomia i współdziałanie tancerzy oraz zasady savoir - vivre w tańcu.Uczestnicy prezentacji
zaprezentują się w dwóch kategoriach - grupa początkująca oraz grupa zaawansowana. Wychowankowie
zaprezentują tańce standardowe (walc angielski, walc

Zgłoś się na bezpłatne badania w kierunku zapalenia gruczołu
krokowego... 2008-01-22, Wtorek
Liczba badań jest ograniczona. Każdemu mężczyźnie, który się zgłosi, przysługuje tylko jedno bezpłatne
badanie.Zapalenie gruczołu krokowego jest dość popularnym schorzeniem występującym u dojrzałych
mężczyzn, najczęściej w przedziale wiekowym 40-50 lat. Stanowi ono niejednorodną grupę kilku stanów
patologicznych o różnej etiologii i objawach. Badania w kierunku zapalenia gruczołu krokowego
finansowane są przez Powiat

Ostrzeżenie meteorologiczne o gwałtownym spadku temperatury
i silnych wiatrach w dniu dzisiejszym... 2008-01-22, Wtorek
Ponadto na terenie województw: małopolskiego, śląskiego, świętokrzyskiego i podkarpackiego
występować będzie silny i porywisty wiatr - początkowo zachodni, wieczorem skręcający na północny -
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osiągający w porywach od 70 do 85 km/h.Skutki: Spadek temperatury: śliskość na drogach i chodnikach,
zlodzenie nawierzchni, wzmożone ryzyko wypadków. Silny i porywisty wiatr, połączony z opadami śniegu,
które występować będą

Bezpłatne badania na obecność toksoplazmozy i cytomegalii -
jesteś w ciąży nie zwlekaj, zgłoś się na badania... 2008-01-21,
Poniedziałek
Toksoplazmoza to pasożytnicza choroba ludzi i zwierząt spowodowana zarażeniem pierwotniakiem
Toxoplasma gondii. Żywicielem ostatecznym są koty domowe i niektóre kotowate. Żywicielem pośrednim
zaś wszystkie ssaki łącznie z człowiekiem oraz ptaki. Ponieważ u dorosłych mamy do czynienia najczęściej
z postacią bezobjawową toksoplazmozy kobieta ciężarna nie zdaje sobie sprawy, że przechodzi ciężką,
bardzo groźną dla swojego
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